



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>!</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Deko Invest ApS**

**Okslundvej 1, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 35 80 76 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Søren Pedersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deko Invest ApS Okslundvej 1 6330 Padborg  CVR-nr.: 35 80 76 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Overgaard Bech Pedersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Deko Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 46.976 med et overskud i 2016/17 på tkr. 57. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 89.236.

Selskabets kapitalberedskab er gennem den positive drift styrket i indeværende år og egenkapitalen er blevet reetableret.

Selskabets likviditetsberedskab er afhængig af fortsat understøttelse fra dets moder- og søsterselskaber. Selskabet er dermed afhængig af, at Dekoprint A/S hhv. Deko Invest Holding ApS ikke fordrer dets fordringer indfriet samt i fornødent omfang tilfører yderlig likviditet. Bestyrelsen i Dekoprint A/S har meddelt, at denne har til hensigt at opretholde og understøtte Deko Invest ApS i det fornødne omfang.

Ledelsen i Dekoprint A/S har aflagt dets årsregnskab under forudsætning af fortsat drift, i det der via dialog med dets pengeinstitut er modtaget tilkendegivelse for at dets engagement opretholdes på nuværende konditioner.

Under forudsætning af at driften i Dekoprint A/S for 2018/19 følger det lagte budget vil det fornødne likvideberedskab være til stede.

Med de ovenfor beskrevne forudsætning aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.408</b>	<b>261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.818	-60
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.590</b>	<b>201</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.118	-159
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.472</b>	<b>42</b>
Skat af årets resultat	-13.496	15
<b>Årets resultat</b>	<b>46.976</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.976	57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.976</b>	<b>57</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	3.295.052	3.354
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.295.052	3.354
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.295.052</b>	<b>3.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.137	1
	Udsudte skatteaktiver	0	7
3	Periodeafgrænsningsposter	142.331	135
	Tilgodehavender i alt	149.468	143
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>149.468</b>	<b>143</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.444.520</b>	<b>3.497</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	39.236	-8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.236</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.033	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.739.627	1.819
Gæld til pengeinstitutter	566.807	615
Deposita	91.999	106
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.097	312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.530</u>	<u>2.852</u>
Gældsforpligtelser	120.000	114
Gæld til pengeinstitutter	306.131	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15
Anden gæld	161.590	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.721</u>	<u>603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.348.251</u></b>	<b><u>3.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.444.520</u></b>	<b><u>3.497</u></b>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er gennem den positive drift styrket i indeværende år og egenkapitalen er blevet reetableret.

Selskabets likviditetsberedskab er afhængig af fortsat understøttelse fra dets moder- og søsterselskaber. Selskabet er dermed afhængig af, at Dekoprint A/S hhv. Deko Invest Holding ApS ikke fordrer dets fordringer indfriet samt i fornødent omfang tilfører yderlig likviditet. Bestyrelsen i Dekoprint A/S har meddelt, at denne har til hensigt at opretholde og understøtte Deko Invest ApS i det fornødne omfang.

Ledelsen i Dekoprint A/S har aflagt dets årsregnskab under forudsætning af fortsat drift, i det der via dialog med dets pengeinstitut er modtaget tilkendegivelse for at dets engagement opretholdes på nuværende konditioner.

Under forudsætning af at driften i Dekoprint A/S for 2018/19 følger det lagte budget vil det fornødne likvideberedskab være til stede.

Med de ovenfor beskrevne forudsætning aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.565	9
Andre finansielle omkostninger	159.553	150
	<b>173.118</b>	<b>159</b>
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte vedligeholdelsesomkostninger	142.331	135
	<b>142.331</b>	<b>135</b>

De forudbetalte vedligeholdelsesomkostninger er betalt til ejerlejlighedsforeningen Nørregade 10, og henstår til investering i forbedring af ejendommen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.295 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.025 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Overgaard Bech Pedersen

### Direktør

På vegne af: Deko Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:16:53Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-03 07:18:07Z

NEM ID 

## Søren Overgaard Bech Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Deko Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:22:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QHADL-NIE4D-JC5X2-44KVK-IMLXO-6XD37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>